
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
a účinném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

dále jen ,,Dodatek Č.1"
číslo objednatele Ginis: S-9253/DOP/2016 uvádět při fakturaci

číslo zhotovitele: 15NO03022

Zhotoveni projektové dokumentace na akci s názvem:
,,lll/6111 Jirny, most ev. Č. 6111-1"

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem., radním pro oblast investic a veřejných zakázek
lČ: 708 91 095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: ppf banka, a.s., č.ú.:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.,
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Aleš Čermák, MBA, tel. 702 021 917,

dále jen ,,Objednatel"

Zhotovitel: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
zastoupený: Ing. Františkem Hanušem, jednatelem
IČO: 48585955
DIČ: CZ48585955
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849
dále jen ,,Zhotovitel"

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako ,,Smluvní strany"

Dnešního dne, měsíce a roku uzavIrají obě smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento dodatek
k výše uvedené smlouvě o dílo ze dne 25.4.2016.

Účel dodatku č. 1

Na základě projednávání zpracované dokumentace k územnímu řIzení bylo ujasněno, že v místě křížení
mostu s dálnici bude mít dálnice výhledově parametry D33,5/120 místo původních D26,5/120. Proto musí
být most prostorově přizpůsoben, aby překročil dálnici s kategorii 033,5/120 " 2 připojovací/odpojovacÍ

Stránka 1 z 3

t



pruhy z mimoúrovňové křižovatky. Účelem dodatku je zapracování této úpravy do rozsahu plnění a s tím
související úprava termínů předáni a ceny plnění.

Předmět dodatku č. 1

V návaznosti na ČI. l. dochází k úpravám těchto článků:

2. Předmět smlouvy - se doplňuje o nový odstavec:

2.2.16 Zhotovitel zpracuje aktualizaci DŮR ve které navrhne prostorovou úpravu mostu tak, aby
překročil dálnici s kategorií D33,5/120 + 2 připojovacÍ/odpojovacÍ pruhy z mimoúrovňové
křižovatky, podrobně stanoveno v záznamu z jednání Objednatele, Zhotovitele a zástupců ŘSD z
10.10.2017, který je přIlohou tohoto Dodatku Č.1

3. Doba a místo plnění - se doplňuje o nový odstavec:

3.1.10 Aktualizaci DUR vyhotoví zhotovitel do 90 dnů od podpisu tohoto Dodatku Č.1

5. Cena díla - odstavec 5.1. se nahrazuje novým zněním:

5.1 Cena za Dílo dle odst. 2.2. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Zhotovitele
stanovené v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle
nás|edujÍcÍ cenové tabulky:

Součásti Díla Cena bez DPH

Projektová dokumentace pro územní řIzenI 600.000,- Kč

Aktualizace dokumentace k územnímu řIzenI 97.500,- Kč

Projektová dokumentace pro stavební řIzenI 390.000,- Kč

projektová dokumentace pro provádění stavby 250.000,- KČ

záborový elaborát 25.000,- Kč

výkaz výměr 20.000,- Kč

položkový rozpočet stavby 20.000,- Kč

Dokladová část 25.000,- Kč

Zastupování v územním řIzenI včetně opatření územního
rozhodnutí o povolení uNstěnl Stavby dle vypracované
projektové dokumentace a dodání originálu platného územního 60.000,- Kč
rozhodnutí o povolení umístění Stavby s doložkou nabyti právni
moci

Zastupováni ve stavebním řízení včetně opatření stavebního
povolenI k realizaci Stavby dle vypracované projektové 55.000,- kč
dokumentace a dodáni originálu platného stavebního povoleni k
realizaci Stavby s doložkou nabytí právni moci

Autorský dozor 70.000,- Kč

Stránka 2 z 3

j k



Účast na jednání hodnotÍcÍ komise na výběr dodavatele

Další úkony nutné za účelem zhotovení Stavby (Řešeni
majetkoprávních vztahů v místě Stavby a jiné)

Cena celkem

15.000,- Kč

20.000,- Kč

1.647.500,- Kč

Cena díla bez DPH
DPH 21%
Cena díla včetně DPH

1.647.500,00 Kč
325.500,00 Kč

1.993.475,00 Kč

Závěrečná ustanoveni

1. Dodatek č. 1 je nedílnou součásti smlouvy o dílo č. S-9253/DOP/2016 (číslo smlouvy objednatele) a
15NO03022 (číslo smlouvy zhotovitele), jejíž ostatní ustanoveni nedotčená tímto Dodatkem č. 1
zůstávají nadále v platnosti beze změn

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž Zadavatel obdrží
tři a Poskytovatel dva stejnopisy.

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S-9253/DOP/2016 byl schválen Radou kraje Usnesením č. 100-
22/2018/RK ze dne 9. 7. 2018

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souh!as1 a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha č. 1 Záznam z jednání ze dne 10. 10. 2017

Zhotovitel Objednatel

VP,a,e,dne ,ii Uoú

NOV , S.,.0.

Ing. František Hanuš
jednatel společnosti

V P,a,,, d,, - 7 -09- 2010
[e' jj,"É

.,,.

radní pro ob st investic a veřejných zakázek

Novák=Partner °'
NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
?erucká 2481/5, 120 00 Praha 2
ič 48585955, cIlC CZ48585065

Stránka 3 z 3

/t





ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ - STRANA 1 l 2

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 10.10.2017

lll/6111 Jirny, most ev. č. 6111-1

Zakázkové číslo l název zakázky:

Místo jednání:

15NO03022 l IH/6111 Jirny, most ev. č. 6111-1

ŘSD, Práčská 3338/3, Praha 10

Datum: 10.10.2017

Čas: 9.00

Účastníci:

Rozdělovník:

Podle listiny přítomných, která je nedIlnou součásti
záznamu

všichni zúčastněni a pozvaní

Přílohy: Prezenční listina

NOVÁK & PARTNER, S r O
Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
lČ: 48585955, DIČ: CZ48585955
tel : +420 221 592 050, IDDS: zz6qkq6
e-mail: info@novak-partner cz
www novak-partner cz

NovákmPartner



ZÁZNAM Z JEDNANÍ - STRANA 2 l 2

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 10.10.2017

Na jednání projektant informoval o zpracovávané projektové dokumentaci DŮR a předchozích vyjádřeních na
dokumentaci objekt iii/6111 - most 6111-1 Jirny.

1. bod projednáváni

Bylo ujasněno, že v místě křížení mostu s dálnici, bude mít dálnice výhledově parametry 033,5/120 místo
původních 026,5/120. ŘSD má podle sčítáni dopravy a premise zpracovanou Kategorizaci dálnic a silnic l. třídy do
roku 2040.

Proto bylo dohodnuto, že most musí být prostorově přizpůsoben, aby překročil dálnici s kategorií D33,5/120 "
dva připojovacÍ/odpojovacÍ pruhy z mimoúrovňové křižovatky.

2. bod projednáváni
Bylo dohodnuto, že most bude z tyčových prefabrikátů a spřaženou deskou. Důvodem je menší dopravní
omezení pod konstrukci a rychlejší výstavba. vzpěradlový most bude nahrazen mostem o 2 polích.

3. bod projednávání

Konstrukce bude mít středový pilíř ve středním děHcIm pásu.
Nyní je sice v tomto místě nouzový přejezd děHcIho pásu, ale po výstavbě mostu jeho funkci převezmou dva

nejbližší nouzové přejezdy (před a za mostem).

4. bod projednávání
V dokumentaci DSP bude zpracován projekt DlO, který bude průběžně projednáván.

5. bod projednávání
Příčné uspořádáni mostu bude přinejmenším stejné jako stávajÍcÍ most. Na mostě budou dva chodníky oddělené
od vozovky zábradelnim svodidlem.

6. bod projednáváni
Co nejdříve bude dohodnuto jednání projektanta se zástupci KSÚS. Je nutné zpracovat aktualizaci DŮR.

Vypracováno: V Praze, 10.10.2017

Ing. jakub Heřman
Hlavní inženýr projektu

NOVAK & PARTNER, S r O
Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
lČ: 48585955, DICj: CZ48585955
tel : +420 221 592 050, IDDS: zz6qkq6
e-mail: info@novak-partner cz
www novak-partner cz

NovákmPartner



J r

PREZENCNJ LISTINA
PREZENČNÍ LISTINA - STRANA 1 l 2

Z jednání: llV6111 - most 6111-1 Jirny

Konáno dne:
10.10.2017 v zasedací Mstnosti ŘSD, Práčská 3338/3, Praha 10

organizace jméno a příjmení telefon e-mail podpis

1 Z'jo r\"uoO 'ňs_ o_n /\"'c d ,' e (ä' ~c" <í2
2 sj\j 'Ĺit qe'.' JÍl V\ ,-r, ,l m.', m ¥r. y' ÁUL,, C: Ud·cz_

' t,,;k tí 0Á'y<" f"- H"' 'u r" f='/út- Ĺcuúj
4 ,l' ŔtĎnň/ 7'73 ÝÉ-:1 '?J3 cz

j'4u S'ä"'/ JQi ík? cfíl kSu:C e"
6

7

8

9

10

11

12

NOVÁK & PARTNER, S. r. O.
Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2
IČ: 48585955, DIČ: CZ48585955
td,: +420 221 592 050, IDDS: u6qkq6
e-mail: info@novak-partner,cz
www.novak-partner.cz

NovákmPartner




